
 

 
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

25 марта 2019 г.                                 Кировское                                          № 93 
 

 
О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское 
от 20.06.2015 № 99 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации 
города Кировское»  
 
 На  основании Закона Донецкой Народной Республики «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики 
от 09.04.2015 № 5-11 «Об утверждении Положения о Единой государственной 
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 03.04.2015 № 40 «Об 
обеспечении безопасности жизнедеятельности населения», Положения об 
администрации города Кировское, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1, приказа главы 
администрации от 25.12.2017  № 147л «Об утверждении схемы 
взаимозаменяемости руководителей администрации города Кировское и 
структуры подчинения управлений, отделов, секторов руководству 
администрации города Кировское» (с изменениями и дополнениями), в связи с 
кадровыми изменениями 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Кировское от 20.06.2015 № 99 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации города Кировское», изложив состав комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности администрации города Кировское в новой редакции 
(приложение). 

 
2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации 

города Кировское от 24.01.2018 № 27 «О внесении изменений в распоряжение 



2 

главы администрации города Кировское от 20.06.2015 № 99 «О создании 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности администрации города Кировское». 

 
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации Полысюка С.В. 
 
 
 
И.о. главы администрации С.В. Ермаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


